Casidam longam El-Hajj El-Akbar inscriptam edidit, quae diuidiam partem Diwani explet. — 5497. Diwān Sheikhī, Diwanus Sheikhū Efyendi Ibn - elseyyid Borhān-ed-dīn, vulgo El-Allamet El-Nachib dicti et anno 1044 (inc. 17. Jun. 1634) mortui, e cujus versibus viginti duo in El-Zubdet leguntur. — 5498. Diwān Sheikhī, Diwanus turcicus Sheikhū Kermiyāni, qui inter poetas Sultani Murād II. fuit et quinque versus in El-Zubdet habet. — 5499. Diwān Sābirī, Diwanus turcicus Sābirū. anno 1000 (inc. 9. Oct. 1591) mortui. Vide quinque ejus versus in El-Zubdet. — 5500. Diwān El-Sāhib, Diwanus Abūlcāsimi Esmāil Ben Abbād Talecāni Weziri, honorifice El-Sāhib cognominati et anno 385 (inc. 5. Febr. 995) mortui. — 5501. Diwan Sadic, Diwanus turcicus Sādicī Adrianopolitani. Auctor operis Zubdet dicit: Vidi septem Diwanos ab eo compositos, qui multi carmina comprehendunt, et summa versuum, quos in El-Zubdet recepit, undecim versus non excedit. — 5502. Diwān Sāfi, Diwanus turcicus Sāfi, anno 967 (inc. 3. Oct. 1559) mortui, qui quinque versus in El-Zubdet habet. — 5503. Diwān Sāfi, Diwanus turcicus Cāsīm Pāshae Jezeri, vulgo Sāfi dicti, e cujus versibus quatuor in El-Zubdet leguntur. — 5504. Diwan Safi, Diwanus turcicus Judicis Ahmed Ben Curaja Ahmed El-Berghamewi, vulgo Sāfi dicti et anno 1006 (inc. 10 4. Aug. 1597) mortui, qui unum versum in El-Zubdet habet. — 5505. Diwān Sālih, Diwanus turcicus Sālihī Ben Jelāl, anno 973 (inc. 29. Jul. 1565) mortui.

في الزبديه خمسة اببيت ٥٥٦ ديوان صائب فرسي | العاقب بمسعد خن الغبري | من
 رجل غذا العصر [توفي سنة ١٠٠٠] وهو من اندولوين المعنيرة اوله ب رب از عرشن مرا پيمانه
 سرشار ده ائح وهو مشتمل على غزليات مرتبة على الحروف ثم مفردات ومقطعات على الحروف
 ايضا وله جيب من القصائد شئى ٥٥٨ ديوان الصبيبة لابن ابي حجلة احمد بن حبيب التلمساني
 [الحنفي] المتوفى سنة ١٠١٦ ٥٥٨ ديوان صيدى تركي وهو من بلدة ادرنه في عصر الدولة
 ابيزيدية الثانية ٥٥٩ ديوان صدى وهو شريف المعروف بعلمى زاده وله في الزبديه خمسة
 واربعون بيتا ٥٦٠ ديوان صموحى المعروف بعبدى انشريف [القرمانى] وله في الزبديه بيتان
 ٥٦١ ديوان صخر افقى وصخر بن الجعد ٥٦٢ ديوان صدرى تركي وهو حسين الاشرفى
 المتوفى سنة ١١١٣ ٥٦٣ ديوان صردر عو ابو منصور على بن الحسن ائحاب المتوفى سنة ٤١٥ دل
 ودولانه صغير وعلى شعره سلاوة رائعة وبهجة رائعة ٥٦٤ ديوان انصرصرى للشبيخ جمال ائدين 10

Quinque ejus versus videntur in *El-Zabdet*. — 5506. *Diwān Sā'ib*, *Diwanus persicus Sā'ibī [Tebrizī, honorifice Mustaidī Khān cognominati]*, qui inter viros hujus aetatis floruit [et anno 1087 (inc. 6. Mart. 1676) mortuus est]. *Diwanus magna auctoritate gaudet et incipit ita: O Domine, dona mihi poculum cognitionis plenum etc., et carmina amatoria continet alphabetice disposita, porro carmina singula et breviora Macattāt dicta et alphabetice ordinata, et Cusidas quoque varias.* — 5507. *Diwān El-Sabā'et*, *Diwanus desiderii tenerrimi, auctore Abu Abi Hejla Ahmed Ben Yahya 5 Tilimsāni [Hancita]*, anno 776 (inc. 12. Jun. 1371) mortuo. — 5508. *Diwān Sabā'iyi*, *Diwanus turcicus Sabā'yī Adrianopolitani, qui tempore Sultani Bāyezīd II. floruit.* — 5509. *Diwān Sabri*, *Diwanus Sherifī Sabri, vulgo Umzādeh dicti, qui quadraginta quinque versus in El-Zabdet habet.* — 5510. *Diwān Sobūhī*, *Diwanus Sobūhī [Curamani]*, vulgo *Abdi El-Tzarif* dicti, ex quo duo versus in *El-Zabdet* leguntur. — 5511. *Diwān Sakhr Alefi*, *Diwanus Sakhrī Alefi et Sakhrī Ben-elyūd.* — 5512. *Diwān Sadri*, *Diwanus turcicus Hose'ni Ishitibi, vulgo Sadri* dicti et anno 993 (inc. 21. Dec. 1585) mortui. — 5513. *Diwān Sarrderr*, *Diwanus Abu Mansūri Ali Ben-Abasun Seribae, vulgo Sarrderr* dicti et anno 165 (inc. 17. Sept. 1072) mortui. *Abu Khalikān* *Diwanum parvum appellat, et supra ejus poesi venustatem gratam et pulchritudinem praecipuum esse dicit.* — 5514. *Diwān El-Sarsari*, *Diwanus Sheikhī Jenāl-ed-din Abu Zakariya*